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Neljateistkümnendat korda 
toimuv Tallinna Talvefes-
tival leiab tänavu aset 14.–
21. veebruarini Tallinna 
eri kontserdipaikades. 

Traditsiooniliselt saab kuulata 
klassikapärleid, aga kutsume üht-
lasi üles ühinema heateoalgatuse-
ga „Tõsta pilk ja ava süda“. Kam-
paaniaga toetame SOS-lasteküla, 
et aidata andekatele lastele muu-
sikainstrumente soetada. Festiva-
li korraldab muusikute fond PLMF, 
kunstiline juht on Pille Lill.

„Oleme südamest tänulikud, et 
PLMF soovib toetada SOS-lasteküla las-
te muusikaharidust,“ rõõmustab laste-
küla partnersuhete ja kommunikatsioo-
nijuht Katri Laiv. „Lapsed, kes meie juu-
res elavad, on paljust ilma jäänud ning 
muusika on päris mitmele nende hul-
gast päästerõngas, mille kaudu oma 
emotsioone välja elada ning maailma 
mõista. Kogutud annetustega toetatak-
se pilliõpet muusikakoolides ja huvirin-
gides, instrumentide soetamist ja muu-
sikateraapiat. Usume, et muusika mõjul 
kasvavad meie juures lapsed, kes täisea-
lisena avavad samuti abivajajale süda-
me,“ lisab Katri Laiv.

Festivali avakontsert toimub Tallin-
na filharmoonia Mustpeade majas 14. 

veebruaril kell 15. „Kontsert sõprade-
le“ ootab peresid tähistama sõbrapäe-
va pärastlõunat, tuues kuulajateni kos-
tümeeritud kontsertetenduse. Kaunis 
vokaalmuusika kõlab Maria Veretenina 
(sopran) ja Ivo Posti (kontratenor) esi-
tuses, sõbralikku meeleolu loovad Pille 
Lill ja Alar Haak.

Linnaelanikke ja külalisi rõõmustab 
PLMF traditsiooniliselt vaba sissepää-
suga kontserdiga Rootsi-Mihkli kirikus 
16. veebruaril kell 15. Muusikalist ela-
must pakuvad Andreas Lend (tšello), Je-

lena Ossipova (kitarr) ja Svet-
lana Kekiševa (orel).

Järgmised kolm kont-
serti toimuvad taas Must-
peade majas: 17. veebrua-
ril esinevad Virgo Veldi 
(saksofon), Toomas Vavi-
lov (klarnet) ja Marko Mar-

tin (klaver), 18. veebrua-
ril keelpillitrio koosseisus 

Kristina Kriit (viiul), Johanna 
Vahermägi (vioola) ja Andreas 

Lend (tšello), 20. veebruaril aga kõ-
lavad Beethoveni klaverisonaadid Irina 
Zahharenkova meisterlikus esituses.

21. veebruaril kell 18 tähistame pi-
duliku kontserdiga Tallinna Kaarli ki-
rikus Eesti Vabariigi sünnipäeva tänu-
kummardusega helilooja Jaan Räätsale, 
kelle klaveriteoseid esitab Johan Rand-
vere. Pidupäeva meeleolu loovad rah-
vusooper Estonia poistekoor ja noor-
meestekoor Hirvo Surva dirigeerimisel 
ning keelpilliansambel Võlukeeled Te-
reza Šmerlingi juhendamisel.

Muusikute fond PLMF tuletab seoses 
maailmas valitseva olukorraga meelde, 
et tervis on kõige tähtsam. Selleks ta-
gab PLMF kontserdikohtades külastaja-
te turvalisuse.
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Lastelaulu sünonüüm prae-
gustele vanavanematele oli 
„Entel-tentel“. Mahedalt nae-
ratav Kalmer Tennossaar, põl-
vel laululaps Kirsti Kuusk, on 

mällu sööbinud pilt plaadiümbriselt. 
Ja nüüd saame neidsamu laule kuul-
da koorile, orkestrile ning bändile sea-
tult. Kusjuures dirigentidena on laval 
laululaps Kadri Hunt ja laululapse Kat-
rin Kulli poeg Rasmus Puur. 

Noored ütlevad, et põnevaim osa va-
nadega suhtlemises on kuulda, kuidas 
„siis“ elati. See kontsert on sündmus, 
kus vanavanemad saavad põnnid oma 
aega kaasa viia ja jutustada juurde kõi-
ke, mis kontserdile tausta loob. Seits-
mekümnendatesse saab tagasi minna 
27. aprillil Pärnus, 30. aprillil Jõhvis ja 
2. mail Tartu kontserdimajas. Õhtuste-
le kontsertidele on ka klassid oodatud, 
aga siis peavad õpetajad ise tolle aja hel-
gest lapsepõlvest paari lausega haarava 
pildi maalima.       

Lõbus ja peresõbralik festival Big 
Bang, kus jätkub tegevust kõigile, sai al-
guse Belgias. Wouter Van Looy idee oli 
kogeda muusikat lastele omasel moel 
ning lasta neil ise kaasa teha. Mõte osu-
tus nii edukaks, et nüüdseks on Big 
Bang laienenud lisaks kaheteistkümnele 
Euroopa linnale ka Kanadale ja Islandile.

9. ja 10. mail (pühapäev peredele, es-
maspäev koolidele) ootame Kultuuri-
katlasse 5–13-aastaseid uudishimulik-
ke. „Tõeline bigbanglane“ ja „Big Ban-
gi sõbrad“ on paketid koolidele, kus eri 
arv kontserte (enamik kuni 30 minutit) 
ja etendusi. Vaheajal aga saab katseta-
da installatsioone ning nautida ettetel-
litud lõunasööki. 

Üks kontsertlavastus – „3ACH“ viib 
muusikaajaloo suurkuju Bachi maa-
ilma. Teises – „Nomad: une uksed“ – 

luuakse koos lastega kõlasid ebatava-
listel heliobjektidel. Muusikatubasid 
kujundavad folklaulja Mari Kalkun ja 
trummar Reigo Ahven, interaktiivset 
töötuba „Ole ise DJ“ veab Heidy Purga. 
Kogemuskontserdi ebaharilikel vask-
pillidel toob kuulajateni Spat’ Sonore 
Prantsusmaalt.   

Algklassid käivad kontserdisaalis hea 
meelega, aga teismelised kaovad ära, 
sest seda ülikriitilist seltskonda ei julge 
ega tea kõnetada. Õnneks ütles Indrek 
Hargla, et tema võib teha jutu 11–15-aas-
tastele. Ja nii sündiski ajas rändamise 
lugu teismelisest noorukist ning tema 
muusast. Poiss tahab teha vanaisa-
le sünnipäevaks laulu ja saab selleks 
inspiratsiooni unes nähtud tüdrukust, 
nooruk hakkab unenäolist tüdrukut pä-
riselus otsima ja leiab teda eri ajastutes. 

Lavastaja Üllar Saaremäe otsustas Poi-
siks kutsuda Estonia poistekoori liikme, 
et olekski vaatajate eakaaslane. Muusa 
rollis võlub aga Eesti üks tuntumaid 
näitlejannasid Saara Pius. Muusika on 
kirjutanud loole helilooja Tauno Aints 
ning lavastaja Üllar Saaremäe lööb ka 
ise näitlejana kaasa. Nende etendustega 
oleme 5.–8. aprilli keskpäevadel Tallin-
nas, Jõhvis, Tartus ja Pärnus. See teos on 
sündinud siin ja praegu Eesti tunnusta-
tud loojatelt meie noortele. Pärast kont-
serti saab minna lava taha, esitada küsi-
musi või teha osatäitjatega selfie.    

Oleme tänulikud koostöö ja toetuse 
eest Zonzo Compagniele Belgias, Euroo-
pa Liidu „Loova Euroopa“ programmi-
le, Tallinna kultuuri- ja spordiametile, 
Tallinna haridusametile, kultuuriminis-
teeriumile ning Eesti kultuurkapitalile.

„Viimane ingel“
Muusikaline noortelugu
12–16-aastastele

Muusika Tauno Aints / Tekst Indrek Hargla 
Lavastaja Üllar Saaremäe / Peaosas Saara Pius
Pärnu Linnaorkestri muusikud

E 5. aprill kell 13 Estonia kontserdisaal
T 6. aprill kell 13 Jõhvi kontserdimaja
K 7. aprill kell 12 Vanemuise kontserdimaja
N 8. aprill kell 13 Pärnu kontserdimaja

„Entel-tentel 50“
Koorid, orkester ja bänd
Kontserdi juht Tõnu Oja

K 27. aprill kell 18 Pärnu kontserdimaja
R 30. aprill kell 12 Jõhvi kontserdimaja
L 1. mai kell 12 Estonia kontserdisaal
P 2. mai kell 16 Vanemuise kontserdimaja

Big Bang Tallinn
Laste ja noorte muusikafestival
Kultuurikatel, Tallinn

5–13-aastastele

9. mai  perede külastuspäev
10. mai  koolide külastuspäev

Laste ja noorte kontserdid kevadel 2021

Info ja piletite broneerimine:

TARTU      tel: 737 7536   või  pilet.vkm@concert.ee
JÕHVI       tel: 334 2000 või  jkm.pilet@concert.ee
PÄRNU     tel: 445 5808  või  eveli.loorents@concert.ee
TALLINN  tel: 614 7765   või  pilet@concert.ee

Vaata lähemalt: eestikontsert.ee/bigbangtallinn

Keda kõnetavad Eesti 
Kontserdi noorteprojektid?

Laste ja noorte muusikafestivali „Big Bang Tallinn 2021“ saadikud.
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Tallinna Talvefestival 
pakub muusikaelamusi

Maria Veretenina (vasakul)  
ja Irina Zahharenkova.


